РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 55

от  20 апреля   2015 г.
с. Макарово

О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

              В целях организации работы по реализации Законов Иркутской области от 10.12.2007  No124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области», от 09.12.2009 No 97/63- оз «Об Административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области», Устава Макаровского муниципального образования, п о с т а н о в л я ю:
              1. Определить должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

1.1. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. ст. 2-7 Закона Иркутской области от 10.12.2007 № 124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области»  составляют должностные лица администрации  Макаровского муниципального образования:

               - Ищенко Надежда Николаевна – главный специалиста- главный бухгалтер администрации Макаровского муниципального образования.

              - Ярыгина Ольга Витальевна -  инспектор делопроизводитель администрации Макаровского муниципального образования.
               - Ластовская Татьяна Петровна – инспектор по правовым вопросам администрации Макаровского муниципального образования.

           1.2. Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. ст. 9, 10, 11 Закона Иркутской области от 09.12.2009 г.№97/63-оз «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области»  составляют следующие должностные лица администрации Макаровского муниципального образования:

                 - Ищенко Надежда Николаевна – главный специалиста- главный бухгалтер администрации Макаровского муниципального образования.

                 - Ярыгина Ольга Витальевна -  инспектор делопроизводитель администрации Макаровского муниципального образования.
                   - Ластовская Татьяна Петровна – инспектор по правовым вопросам администрации Макаровского муниципального образования.

       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Киренского муниципального района раздел Поселения района МО и вступает в силу со дня его официального опубликования.

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Макаровского

Муниципального образования                                                           П.В. Монаков